PROGRAMA INSTITUCIONAL VOLUNTÁRIO INTEGRADO DE

DESENVOLVIMENTO DE INICIAÇÃO CIENTÍFICA (PIVIDIC)

Edital 31/2024 - FAMENE

RESULTADO

O Núcleo de Pesquisa e Extensão Acadêmica (Nupea) torna público o

resultado do Processo Seletivo Programa Institucional Voluntário Integrado

de Desenvolvimento de Iniciação Científica (PIVIDIC), Edital 31/2024 –

FAMENE.

Os candidatos aprovados deverão comparecer ao Nupea com as devidas

documentações abaixo para a assinatura do seu contrato entre os dias 03 e

04/04/2024.

IMPORTANTE: Todos os alunos deverão entregar no ato na assinatura dos

contratos os seguintes documentos:

- Xerox do documento de identidade – RG ou CNH;

- Declaração de disponibilidade de horário, preencher e assinar conforme o

modelo contido no edital;

Lembramos ainda que, o aluno que não trouxer os documentos exigidos fica

impossibilitado de assinar o contrato.

N NOME RESULTADO

1 Gabryelle Guedes Dantas da Nóbrega  Aprovada e Classificada

2 Rayanne Barbosa Anacleto de Arruda Aprovada e Classificada

3 Elyakym Alvarenga Terto Vieira Ramalho Aprovado e Classificado

4 Otávio Furtado Monteiro Aprovado e Classificado

5 Barbara Lavinha Feitosa de Brito Aprovada e Classificada

6 Ana Beatriz Rodrigues de Farias Aprovada e Classificada

7 Déborah Maria Coutinho Alves Aprovada

8 Bianca Emanuelle Albuquerque de Almeida Aprovada

9 Francisco Leonardo Dantas Cavalcanti Aprovado

10 Mozart Araújo Franco Aprovado

11 João Marcelo dos Santos Darmacio Aprovado

12 Keyla Cristine de Luna Celani Aprovada

13 André Victor Teixeira Muniz  Reprovado